РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                 666414 с. Лукиново ул. Набережная,14 . тел.23-3-32 nina.zamashikova@ya.ru

 19 января 2023г. № 6 - од

О введении на территории Лукиновского сельского поселения режима функционирования «Повышенная готовность»

          В связи с прогнозом неблагоприятных метеорологических явлений, понижением температуры наружного воздуха до – 52*С, в целях обеспечения безопасности населения, устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения и экономики, оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, руководствуясь статьей 31 Устава Лукиновского МО.

1. Ввести на территории Лукиновского сельского поселения с 08.00 часов 19 января 2023 года  режим функционирования «Повышенная готовность» .
2. Организовать круглосуточное дежурство ответственных должностных лиц по администрации Лукиновского сельского поселения.
3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений обеспечить выполнение мероприятий режима функционирования «Повышенная готовность» на территории поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                                                          Н.Н.Константинова